АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

05.10.2012 № 122- Р
с. Михайловское

О начале отопительного сезона в районе

1. В связи с понижением температуры наружнего воздуха, теплоснабжающим
предприятиям ООО «Коммунсервис», ООО «Михайловский водоканал», ООО
«ЖКХ - Сервис» и ООО «Коммунальщик» рекомендовать начать отопительный
сезон с 05 октября 2012 года.
2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на первого замес
тителя главы по оперативному руководству Администрации района Пенькова С.М.

Глава Администрации района Г.С. Юров